
SUDERINTA

Kauno rajono savivaldybės tarybos

2020 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. TS-

2019 m. 2020 m. 2021 m. 

1. Investicijų (ilgalaikio turto įsigijimo) finansavimo šaltiniai 58.26 21.24 37.02 0.00

1.1 Nusidėvėjimas (amortizacija) 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2 Investicijų grąža 58.26 21.24 37.02 0.00

1.2.1 Babtų gimnazijos katilinės techninio projekto parengimas 1.00 1.00 0.00 0.00

1.2.2
Babtų gimnazijos naujų katilų Maxpell 250, dūmtraukio montavimo ir 

pajungimo darbai
43.06 20.24 22.82 0.00

1.2.3 Babtų gimnazijos kuro sandėlio ir kuro tiekimo sistemos įrengimas 13.59 0.00 13.59 0.00

1.2.4 Priešgaisrinės signalizacijos įrengimas Batų gimnazijos katilinėje 0.61 0.00 0.61 0.00

1.3 Savivaldybės, valstybės subsidijos,  dotacijos 0.00 0.00 0.00 0.00

1.4 Europos Sąjungos ir kitų fondų lėšos 0.00 0.00 0.00 0.00

1.5 Paskolos investicijoms įgyvendinti 0.00 0.00 0.00 0.00

1.6 Kiti finansavimo šaltiniai 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Investicijų finansavimo šaltinių lėšų panaudojimas 58.26 21.24 37.02 0.00

2.1 Lėšos investicijų įgyvendinimui, naujam turtui įsigyti, atnaujinti 58.26 21.24 37.02 0.00

2.1 Babtų gimnazijos katilinės techninio projekto parengimas 1.00 1.00 0.00 0.00

2.2
Babtų gimnazijos naujų katilų Maxpell 250, dūmtraukio montavimo ir 

pajungimo darbai
43.06 20.24 22.82 0.00

2.3 Babtų gimnazijos kuro sandėlio ir kuro tiekimo sistemos įrengimas 13.59 0.00 13.59 0.00

2.4 Priešgaisrinės signalizacijos įrengimas Batų gimnazijos katilinėje 0.61 0.00 0.61 0.00

2.2 Paskolų grąžinimas 0.00 0.00 0.00 0.00

UAB „MUNDIA“ 2019-2021 M. ŠILUMOS ŪKIO INVESTICINIS PLANAS

Iš jų, pagal metus
Eil. Nr. Investicijų pavadinimas

Iš viso investicijų 

2019-2021 m.,                       

tūkst. Eur


	37591800875980904.xlsx

